-

~··

1Jre/eil.ura .J/lunicipal 3e @ali9u.li
Avenida Nove, 61 - F o ne, 12 - C. G. C. 45.124.344/0001-40

C A T 1 G U A - E. S. P.

LEI N2- 816 , DE 02 DE SETEMBRO DE 1976

Dispõe sobre a abert~ra de um Crédito Suplementar,
des~inado a fim que especifica.-

JOS~ ANIANO ~ENEGONt Prefeito Municipal de Catigu.á, Co­
marca de Catanduva, Zsta~o de são Paulo, no uso de suas atribuições/
legais, e nos termos do artigo 3Q do Decreto- Lei Complem.en t~r N. 9, -
31 de dezembro de 1969, que diapoe sobre a Lei Orgânica dos Municí- /
pios , sanciona e promulga a sesuinte lei , aprovada pela Câmara Muni­
cipal de Catiguá, em suas sessoes de 02 de setembro de 1976, confor­
me Resolução nº-38/76:

Artigo 12- Fica a Co9taàoria da Prefeitura Muni cipal de
Catiguá, au.torizada a abrir um ~redito_no valor de Cl\$- 20 . 000,00 (viQ
te mil cruzeiros) , suplementar a dotaçao de seu orçamento vigente:-

, Paerágf2 único- A cl,ssificação das de§pesaa de que tr~
ta o credito ora aberto , obedecera a seguinte dotaçao:

CUDl:}CS ESPECIFICA-yAO Cate~oria
~ Economica

Funç . Progr. Econ .

2. 4 ENCARGOS .MUNICIPAIS

15 . 84 .4942.12 3.2.5.0 Contribuição
cial.

a Prev. SQ.

02- Contr . ao INPS-037 •• 20 . 000, 00

~ o\.rtigo 22 - As despe~as decorrentes com a e!ecuçao do
_ presente Credito ora aberto, serao cobertas com a reduçao parcial da

seguinte dotação do orçamento vigente:-

CC..JIGOS ESPECI~'ICAÇ·AO Cate~oria
Economica.

Funç . Progr. • Econ. j

2 . 4 E:1CARGOS .:MUit ICIPAIS

4 . 3.1.0 .Amor ti zaç ão
4. 3. 1 . 1 Amortização da Dívida/

Tublica.
03 . 08 . 0332 .08 4 . 3 . 1 .1 01.00-?undada Interna

0102- Lei 745de0~~8. 75/
040 . .................. 20 . 000, 00

-. Artigo 3º Lsta lei entrar a em vigor na data de sua pu­
blicação, revogadas as disposições em contrário .

Prefeitura ~unicipal de Catiguá, 02 de setembro
1976 .

Registrada no livro competente, e
ção no local de costume, na data sapra.